

		GOBIERNO DE EL SALVADOR			
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)		REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No.	
ANSP				12288	
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
LUGAR Y FECHA:		SANTA TECLA, 09 DE MAYO DE 2013		No. Orden: 184-5-2013	
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
ALMACENES VIDRI S.A. DE CV.				02101911710016	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
FONTANERIA					
25 ✓	Unidad	EMPAQUE PARA DUCHA T/ PP 02	\$0.35 ✓	\$8.75 ✓	
50 ✓	Unidad	MANECILLA PLÁSTICA P/ INODORO 14045, CROMO	\$0.90 ✓	\$45.00 ✓	
5 ✓	Unidad	TUBO PVC 315 PSI 1/2", EL SALVADOR	\$1.95 ✓	\$9.75 ✓	
30 ✓	Unidad	VÁSTAGO PP 9103740 (P/ DUCHA)	\$9.49 ✓	\$284.70 ✓	
FERRETERIA					
50 ✓	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO LISO 12, ACEROS DE GUATEMALA	\$0.80 ✓	\$40.00 ✓	
100 ✓	Bolsa	CEMENTO GRIS BOLSA DE 42.50 KGS, CESSA EL SALVADOR	\$9.35 ✓	\$935.00 ✓	
300 ✓	Unidad	BLOCK 15X20X40, 101K SALTEX EL SALVADOR	\$0.68 ✓	\$204.00 ✓	
100 ✓	Unidad	DADO 15X20X20, 103K SALTEX EL SALVADOR	\$0.45 ✓	\$45.00 ✓	
100 ✓	Unidad	VIDRIO SOLAIRE 40" NEVADO	\$1.40 ✓	\$140.00 ✓	
TALLERES					
2500 ✓	Unidad	TORNILLO PARA PARED SECA ROSCA ORDINARIA 6X1.1/2"	\$0.02 ✓	\$50.00 ✓	
2500 ✓	Unidad	TORNILLO PARA PARED SECA ROSCA ORDINARIA 6X2"	\$0.03 ✓	\$75.00 ✓	
2500 ✓	Unidad	TORNILLO GOLO.HEX PUNTA BROCA 12X1" C/A, CHINA	\$0.08 ✓	\$200.00 ✓	
TOTAL.....				\$2,037.20	
SON: DOS MIL TREINTA Y SIETE DOLARES 20/100 US.-					
OBSERVACIÓN: IVA incluido, crédito 60 días, entrega 2 días hábiles, validez oferta 30 días.					
LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACENES-ANSP SAN LUIS TALPA					



[Handwritten signature]

Jefe UACI



[Handwritten signature]

Director General o Delegado de Compras

[Handwritten signature]

Suministrante

Licda. I. Pérez

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

[Handwritten mark]